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VÍA Aptos
No aptos

No 

presentadosNº % sobre pres
Inscritos

 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 RESULTADOS GENERALES

 

Modalidad de Humanidades y Ciencias Sociale 104 7 193,69%112

Modalidad de Humanidades y  Ciencias Sociale 161 40 880,10%209

Modalidad de Ciencias 365 37 1690,80%418

Modalidad de Artes 28 1 296,55%31

Total 658 85 2788,56%770
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 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 

CALIFICACIONES POR ASIGNATURA
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Nº exámenes: 13
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FUNDAMENTOS DEL ARTE II

Nº ceros: 0

5,601

Nº exámenes: 741

Nota media:
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HISTORIA DE ESPAÑA

Nº ceros: 0

5,677

Nº exámenes: 728
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Nº ceros: 1
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Nº exámenes: 2
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Nº ceros: 0
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LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA II
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MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES II

Nº ceros: 1
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3,757

Nº exámenes: 400

Nota media:
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MATEMÁTICAS II

Nº ceros: 22
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6,234

Nº exámenes: 290
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CULTURA AUDIOVISUAL II

6,973

Nº exámenes: 28
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Nº aprobados: 38

Nº suspendidos: 72

34,55%

65,45%
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 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 

CALIFICACIONES POR ASIGNATURA Y SEXO. 

MATERIAS ESPECÍFICAS  (BAC)

 

4,479

Nº exámenes: 

Nota media: 

Nº aprobados: 
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 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 

CALIFICACIONES POR ASIGNATURA Y SEXO. 

MATERIAS ESPECÍFICAS  (FP)

 

7,467

Nº exámenes: 

Nota media: 

Nº aprobados: 
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SEXO
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DIBUJO TÉCNICO II
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SEXO

ECONOMÍA DE LA EMPRESA
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Nº aprobados: 

Nº suspendidos0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

1

0 0 0 0 0 0 00

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1,2

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

M

H
3,900

1

0

0,00%

HombresMujeres

1

% aprobados 

SEXO

FÍSICA 
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 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 

CALIFICACIONES POR ASIGNATURA Y SEXO. 

MATERIAS ESPECÍFICAS  (FP)

 

5,000

Nº exámenes: 

Nota media: 

Nº aprobados: 
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 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 APTOS/NO APTOS POR CENTRO

CENTRO Aptos
No aptos

No 

presentadoNº % sobre pres

 

C.E.P.A. COMARCA NORDESTE DE TENERIFE 1 1 050,00%

CEAD LAS PALMAS (RADIO ECCA) 3 0 0100,00%

CEAD SANTA CRUZ DE TENERIFE MERCEDES PINT 8 3 072,73%

COLEGIO  HISPANO INGLÉS 14 0 1100,00%

COLEGIO CASA AZUL 4 0 0100,00%

COLEGIO CISNEROS ALTER 6 0 0100,00%

COLEGIO COSTA ADEJE 1 0 0100,00%

COLEGIO DECROLY 3 1 175,00%

COLEGIO DOMINICAS 4 0 0100,00%

COLEGIO ESCUELAS PÍAS 7 0 0100,00%

COLEGIO HISPANO BRITÁNICO 3 0 0100,00%

COLEGIO HOGAR ESCUELA MARÍA AUXILIADORA 5 0 0100,00%

COLEGIO JULES VERNE 1 0 0100,00%

COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO 10 0 0100,00%

COLEGIO LUTHER KING LA LAGUNA 6 0 0100,00%

COLEGIO LUTHER KING SUR 18 0 1100,00%

COLEGIO NURYANA 6 0 0100,00%

COLEGIO PUREZA DE MARÍA LOS REALEJOS 4 0 0100,00%

COLEGIO PUREZA DE MARÍA SANTA CRUZ DE TEN 4 0 0100,00%

COLEGIO SAN JUAN BOSCO 4 2 066,67%

COLEGIO VIRGEN DEL MAR 3 0 0100,00%

ESCUELA DE ARTE FERNANDO ESTÉVEZ 13 0 0100,00%

ESCUELA DE ARTE MANOLO BLAHNIK 2 0 0100,00%

IES ADEJE 10 2 083,33%

IES AGUSTÍN DE BETANCOURT 10 1 090,91%

IES ALCALÁ 12 3 080,00%

IES ALCALDE BERNABÉ RODRÍGUEZ 14 0 2100,00%

IES ALONSO PÉREZ DÍAZ 5 0 0100,00%

IES ANAGA 12 2 085,71%

IES ANDRÉS BELLO 12 4 175,00%

IES ANTONIO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 5 0 0100,00%

IES ARICO 1 1 050,00%

IES BENITO PÉREZ ARMAS 1 0 0100,00%

IES CABO BLANCO 12 1 092,31%

IES CANARIAS 6 0 0100,00%

IES CANARIAS CABRERA PINTO 12 1 092,31%

IES CÁNDIDO MARANTE EXPÓSITO 4 2 066,67%

IES CRUZ SANTA 4 0 0100,00%

IES DAUTE - LOS SILOS 4 2 066,67%

IES DOMINGO PÉREZ MINIK 3 0 0100,00%

IES EL CHAPATAL 20 1 195,24%

IES EL MÉDANO 5 0 0100,00%

IES EL PASO 1 0 0100,00%
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 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 APTOS/NO APTOS POR CENTRO

CENTRO Aptos
No aptos

No 

presentadoNº % sobre pres

 

IES EUSEBIO BARRETO LORENZO 5 1 183,33%

IES GAROÉ 4 0 1100,00%

IES GENETO 3 3 050,00%

IES GRANADILLA DE ABONA 14 3 182,35%

IES GÜÍMAR 4 0 1100,00%

IES ICHASAGUA 2 0 0100,00%

IES JOSÉ MARÍA PÉREZ PULIDO 5 2 071,43%

IES LA GUANCHA 14 3 082,35%

IES LA LABORAL DE LA LAGUNA 18 6 375,00%

IES LA MATANZA 5 0 0100,00%

IES LA OROTAVA - MANUEL GONZÁLEZ PÉREZ 1 0 0100,00%

IES LA VICTORIA - ALFONSO FERNÁNDEZ GARCÍA 7 0 1100,00%

IES LAS BREÑAS 2 0 1100,00%

IES LAS GALLETAS 16 6 072,73%

IES LAS VEREDILLAS 11 2 184,62%

IES LOS CARDONES 6 0 0100,00%

IES LOS CRISTIANOS 19 3 186,36%

IES LUCAS MARTÍN ESPINO 8 0 0100,00%

IES LUIS COBIELLA CUEVAS 4 0 0100,00%

IES MAGALLANES 6 1 085,71%

IES MANUEL MARTÍN GONZÁLEZ 6 1 085,71%

IES MARÍA PÉREZ TRUJILLO 2 0 0100,00%

IES MARÍA ROSA ALONSO 0 2 00,00%

IES MENCEY ACAYMO 5 0 0100,00%

IES MENCEY BENCOMO 7 1 087,50%

IES OFRA 2 0 0100,00%

IES PADRE ANCHIETA 8 0 0100,00%

IES PROFESOR MARTÍN MIRANDA 4 1 080,00%

IES PUERTO DE LA CRUZ - TELESFORO BRAVO 6 0 1100,00%

IES PUNTA LARGA 9 2 181,82%

IES PUNTAGORDA 7 0 0100,00%

IES RAFAEL AROZARENA 10 0 0100,00%

IES REALEJOS 5 0 1100,00%

IES SABINO BERTHELOT 6 0 0100,00%

IES SAN ANDRÉS 1 4 120,00%

IES SAN BENITO 16 1 094,12%

IES SAN JUAN DE LA RAMBLA 2 1 066,67%

IES SAN MARCOS 9 2 181,82%

IES SAN MATÍAS 2 2 050,00%

IES SAN MIGUEL 4 1 080,00%

IES SAN SEBASTIÁN DE LA GOMERA 10 0 0100,00%

IES SANTA ANA 3 0 0100,00%

IES SANTA ÚRSULA 5 0 0100,00%
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 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 APTOS/NO APTOS POR CENTRO

CENTRO Aptos
No aptos

No 

presentadoNº % sobre pres

 

IES TACORONTE - ÓSCAR DOMÍNGUEZ 11 0 0100,00%

IES TEGUESTE 4 0 0100,00%

IES TEOBALDO POWER 20 5 080,00%

IES TOMÁS DE IRIARTE 10 1 090,91%

IES VALLE GUERRA 4 0 0100,00%

IES VIERA Y CLAVIJO 20 2 290,91%

IES VILLA DE MAZO 1 1 150,00%

IES VILLALBA HERVÁS 16 0 1100,00%

IES VIRGEN DE LAS NIEVES 5 1 083,33%

SEMINARIO DIOCESANO 1 0 0100,00%

Página 22



CENTRO Nº aptos Media

 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 MEDIA DE ACCESO POR CENTRO

 

COLEGIO JULES VERNE 1 9,503

COLEGIO VIRGEN DEL MAR 3 8,090

IES ICHASAGUA 2 7,831

IES TEGUESTE 4 7,586

IES EL PASO 1 7,517

COLEGIO CASA AZUL 4 7,433

COLEGIO PUREZA DE MARÍA SANTA CRUZ DE TENERIFE 4 7,379

IES VALLE GUERRA 4 7,195

IES SAN MATÍAS 2 7,118

COLEGIO LUTHER KING LA LAGUNA 6 7,079

SEMINARIO DIOCESANO 1 7,073

IES ARICO 1 7,036

IES ALCALÁ 12 6,869

COLEGIO NURYANA 6 6,822

IES EL MÉDANO 5 6,779

COLEGIO HOGAR ESCUELA MARÍA AUXILIADORA 5 6,771

COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO 10 6,745

COLEGIO ESCUELAS PÍAS 7 6,717

COLEGIO  HISPANO INGLÉS 14 6,659

IES GÜÍMAR 4 6,649

COLEGIO LUTHER KING SUR 18 6,628

IES LAS BREÑAS 2 6,610

ESCUELA DE ARTE MANOLO BLAHNIK 2 6,576

IES LA LABORAL DE LA LAGUNA 18 6,500

IES MENCEY ACAYMO 5 6,499

IES TEOBALDO POWER 20 6,497

IES LOS CRISTIANOS 19 6,491

IES SAN MIGUEL 4 6,449

IES SABINO BERTHELOT 6 6,421

IES CÁNDIDO MARANTE EXPÓSITO 4 6,419

IES DOMINGO PÉREZ MINIK 3 6,382

IES EL CHAPATAL 20 6,379

IES PUNTAGORDA 7 6,371

IES LOS CARDONES 6 6,371

IES LAS GALLETAS 16 6,366

IES VIERA Y CLAVIJO 20 6,359

IES LUCAS MARTÍN ESPINO 8 6,355

IES TACORONTE - ÓSCAR DOMÍNGUEZ 11 6,350

IES ALCALDE BERNABÉ RODRÍGUEZ 14 6,328

ESCUELA DE ARTE FERNANDO ESTÉVEZ 13 6,328

IES ANTONIO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 5 6,315

IES PUNTA LARGA 9 6,286

IES EUSEBIO BARRETO LORENZO 5 6,278
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CENTRO Nº aptos Media

 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 MEDIA DE ACCESO POR CENTRO

 

IES SANTA ÚRSULA 5 6,277

IES MANUEL MARTÍN GONZÁLEZ 6 6,255

IES CABO BLANCO 12 6,245

IES MAGALLANES 6 6,237

IES VIRGEN DE LAS NIEVES 5 6,234

IES RAFAEL AROZARENA 10 6,217

IES DAUTE - LOS SILOS 4 6,215

IES CANARIAS CABRERA PINTO 12 6,213

COLEGIO DOMINICAS 4 6,201

IES TOMÁS DE IRIARTE 10 6,198

IES AGUSTÍN DE BETANCOURT 10 6,190

IES LUIS COBIELLA CUEVAS 4 6,188

COLEGIO COSTA ADEJE 1 6,186

IES ANDRÉS BELLO 12 6,151

IES LA GUANCHA 14 6,149

IES SANTA ANA 3 6,137

IES LA MATANZA 5 6,121

CEAD SANTA CRUZ DE TENERIFE MERCEDES PINTO 8 6,119

IES VILLALBA HERVÁS 16 6,107

COLEGIO PUREZA DE MARÍA LOS REALEJOS 4 6,102

IES JOSÉ MARÍA PÉREZ PULIDO 5 6,098

IES LAS VEREDILLAS 11 6,088

IES ADEJE 10 6,087

IES PROFESOR MARTÍN MIRANDA 4 6,068

IES REALEJOS 5 6,065

COLEGIO HISPANO BRITÁNICO 3 5,974

IES GRANADILLA DE ABONA 14 5,965

COLEGIO CISNEROS ALTER 6 5,946

IES SAN SEBASTIÁN DE LA GOMERA 10 5,943

IES LA OROTAVA - MANUEL GONZÁLEZ PÉREZ 1 5,942

IES ANAGA 12 5,936

IES MARÍA PÉREZ TRUJILLO 2 5,935

IES SAN MARCOS 9 5,934

IES LA VICTORIA - ALFONSO FERNÁNDEZ GARCÍA 7 5,930

IES SAN JUAN DE LA RAMBLA 2 5,891

COLEGIO DECROLY 3 5,867

CEAD LAS PALMAS (RADIO ECCA) 3 5,861

IES CRUZ SANTA 4 5,849

IES PADRE ANCHIETA 8 5,847

IES SAN ANDRÉS 1 5,843

IES CANARIAS 6 5,805

IES PUERTO DE LA CRUZ - TELESFORO BRAVO 6 5,797

IES ALONSO PÉREZ DÍAZ 5 5,796
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CENTRO Nº aptos Media

 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 MEDIA DE ACCESO POR CENTRO

 

C.E.P.A. COMARCA NORDESTE DE TENERIFE 1 5,792

IES SAN BENITO 16 5,788

IES GENETO 3 5,765

IES VILLA DE MAZO 1 5,727

IES OFRA 2 5,687

IES BENITO PÉREZ ARMAS 1 5,679

IES MENCEY BENCOMO 7 5,632

IES GAROÉ 4 5,437

COLEGIO SAN JUAN BOSCO 4 5,412
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CENTRO Nº aptos Prueba Expte. Final Exp-Pru Exp-Final

 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 MEDIA DE LAS PRUEBAS POR 

CENTRO

 

IES ARICO 1 7,750 6,560 7,036 -1,190 -0,476

COLEGIO PUREZA DE MARÍA SANTA CRUZ D 4 7,696 7,168 7,379 -0,528 -0,211

IES LUCAS MARTÍN ESPINO 8 6,494 6,263 6,355 -0,232 -0,093

IES ANTONIO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 5 6,417 6,248 6,315 -0,169 -0,067

ESCUELA DE ARTE FERNANDO ESTÉVEZ 13 6,345 6,316 6,328 -0,029 -0,011

IES MENCEY ACAYMO 5 6,515 6,488 6,499 -0,027 -0,011

COLEGIO ESCUELAS PÍAS 7 6,722 6,714 6,717 -0,008 -0,003

COLEGIO LUTHER KING SUR 18 6,616 6,636 6,628 0,020 0,008

IES RAFAEL AROZARENA 10 6,188 6,236 6,217 0,048 0,019

COLEGIO NURYANA 6 6,777 6,852 6,822 0,075 0,030

IES GÜÍMAR 4 6,562 6,708 6,649 0,146 0,058

IES VIERA Y CLAVIJO 20 6,252 6,432 6,359 0,180 0,072

IES DAUTE - LOS SILOS 4 6,098 6,293 6,215 0,194 0,078

IES OFRA 2 5,563 5,770 5,687 0,207 0,083

IES SABINO BERTHELOT 6 6,278 6,517 6,421 0,238 0,095

IES TEGUESTE 4 7,382 7,723 7,586 0,341 0,136

IES LA MATANZA 5 5,909 6,262 6,121 0,353 0,141

COLEGIO LUTHER KING LA LAGUNA 6 6,863 7,223 7,079 0,360 0,144

IES CRUZ SANTA 4 5,622 6,000 5,849 0,378 0,151

IES SANTA ÚRSULA 5 6,033 6,440 6,277 0,407 0,163

IES LA GUANCHA 14 5,890 6,322 6,149 0,433 0,173

IES MENCEY BENCOMO 7 5,354 5,817 5,632 0,463 0,185

IES AGUSTÍN DE BETANCOURT 10 5,892 6,389 6,190 0,497 0,199

IES VILLALBA HERVÁS 16 5,808 6,307 6,107 0,499 0,200

COLEGIO PUREZA DE MARÍA LOS REALEJOS 4 5,798 6,305 6,102 0,507 0,203

IES EL MÉDANO 5 6,450 6,998 6,779 0,548 0,219

COLEGIO  HISPANO INGLÉS 14 6,326 6,880 6,659 0,554 0,222

IES LA LABORAL DE LA LAGUNA 18 6,165 6,724 6,500 0,559 0,224

IES EL CHAPATAL 20 6,033 6,611 6,379 0,578 0,231

COLEGIO LA SALLE SAN ILDEFONSO 10 6,396 6,978 6,745 0,582 0,233

IES SAN SEBASTIÁN DE LA GOMERA 10 5,583 6,184 5,943 0,601 0,241

IES PUNTA LARGA 9 5,915 6,533 6,286 0,618 0,247

CEAD SANTA CRUZ DE TENERIFE MERCEDES 8 5,705 6,395 6,119 0,690 0,276

IES LA OROTAVA - MANUEL GONZÁLEZ PÉR 1 5,525 6,220 5,942 0,695 0,278

IES CANARIAS CABRERA PINTO 12 5,795 6,492 6,213 0,696 0,279

IES ICHASAGUA 2 7,413 8,110 7,831 0,697 0,279

IES ALCALDE BERNABÉ RODRÍGUEZ 14 5,898 6,615 6,328 0,717 0,287

IES LAS BREÑAS 2 6,175 6,900 6,610 0,725 0,290

IES SAN MARCOS 9 5,484 6,234 5,934 0,750 0,300

IES LOS CRISTIANOS 19 6,024 6,803 6,491 0,779 0,312

IES TEOBALDO POWER 20 6,029 6,810 6,497 0,781 0,313

IES LA VICTORIA - ALFONSO FERNÁNDEZ GA 7 5,449 6,251 5,930 0,803 0,321

IES GENETO 3 5,277 6,090 5,765 0,813 0,325
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CENTRO Nº aptos Prueba Expte. Final Exp-Pru Exp-Final

 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 MEDIA DE LAS PRUEBAS POR 

CENTRO

 

IES PUERTO DE LA CRUZ - TELESFORO BRAV 6 5,288 6,137 5,797 0,849 0,340

IES CABO BLANCO 12 5,736 6,585 6,245 0,849 0,340

IES LOS CARDONES 6 5,860 6,712 6,371 0,852 0,341

COLEGIO DOMINICAS 4 5,688 6,543 6,201 0,855 0,342

IES EUSEBIO BARRETO LORENZO 5 5,747 6,632 6,278 0,885 0,354

IES LAS VEREDILLAS 11 5,549 6,448 6,088 0,899 0,360

IES LUIS COBIELLA CUEVAS 4 5,639 6,555 6,188 0,916 0,367

CEAD LAS PALMAS (RADIO ECCA) 3 5,303 6,233 5,861 0,931 0,372

COLEGIO DECROLY 3 5,308 6,240 5,867 0,932 0,373

COLEGIO COSTA ADEJE 1 5,625 6,560 6,186 0,935 0,374

COLEGIO JULES VERNE 1 8,938 9,880 9,503 0,942 0,377

IES MAGALLANES 6 5,651 6,628 6,237 0,977 0,391

COLEGIO VIRGEN DEL MAR 3 7,481 8,497 8,090 1,016 0,406

IES ADEJE 10 5,471 6,497 6,087 1,026 0,411

IES SAN MATÍAS 2 6,500 7,530 7,118 1,030 0,412

IES ALONSO PÉREZ DÍAZ 5 5,176 6,210 5,796 1,034 0,414

IES GRANADILLA DE ABONA 14 5,333 6,386 5,965 1,053 0,421

IES ANAGA 12 5,300 6,359 5,936 1,059 0,424

IES SAN BENITO 16 5,153 6,212 5,788 1,059 0,424

IES BENITO PÉREZ ARMAS 1 5,033 6,110 5,679 1,077 0,431

COLEGIO HISPANO BRITÁNICO 3 5,325 6,407 5,974 1,081 0,433

COLEGIO CASA AZUL 4 6,780 7,868 7,433 1,087 0,435

IES SANTA ANA 3 5,484 6,573 6,137 1,090 0,436

IES VILLA DE MAZO 1 5,063 6,170 5,727 1,107 0,443

IES SAN MIGUEL 4 5,750 6,915 6,449 1,165 0,466

COLEGIO SAN JUAN BOSCO 4 4,694 5,890 5,412 1,196 0,478

IES TACORONTE - ÓSCAR DOMÍNGUEZ 11 5,597 6,852 6,350 1,254 0,502

IES MARÍA PÉREZ TRUJILLO 2 5,169 6,445 5,935 1,276 0,511

IES CÁNDIDO MARANTE EXPÓSITO 4 5,653 6,930 6,419 1,277 0,511

IES REALEJOS 5 5,294 6,580 6,065 1,286 0,515

IES VALLE GUERRA 4 6,403 7,723 7,195 1,319 0,528

ESCUELA DE ARTE MANOLO BLAHNIK 2 5,767 7,115 6,576 1,349 0,540

COLEGIO CISNEROS ALTER 6 5,118 6,498 5,946 1,381 0,552

IES ANDRÉS BELLO 12 5,316 6,708 6,151 1,392 0,557

IES MANUEL MARTÍN GONZÁLEZ 6 5,414 6,815 6,255 1,401 0,561

IES VIRGEN DE LAS NIEVES 5 5,377 6,806 6,234 1,429 0,572

IES PROFESOR MARTÍN MIRANDA 4 5,187 6,655 6,068 1,468 0,587

IES LAS GALLETAS 16 5,440 6,984 6,366 1,544 0,618

IES PUNTAGORDA 7 5,417 7,007 6,371 1,590 0,636

IES TOMÁS DE IRIARTE 10 5,227 6,846 6,198 1,620 0,648

IES EL PASO 1 6,538 8,170 7,517 1,632 0,653

IES GAROÉ 4 4,447 6,098 5,437 1,651 0,660

IES JOSÉ MARÍA PÉREZ PULIDO 5 5,106 6,760 6,098 1,654 0,662
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CENTRO Nº aptos Prueba Expte. Final Exp-Pru Exp-Final

 PRUEBAS DE ACCESO JULIO 2017 MEDIA DE LAS PRUEBAS POR 

CENTRO

 

IES SAN JUAN DE LA RAMBLA 2 4,888 6,560 5,891 1,673 0,669

IES PADRE ANCHIETA 8 4,837 6,521 5,847 1,684 0,674

C.E.P.A. COMARCA NORDESTE DE TENERIFE 1 4,760 6,480 5,792 1,720 0,688

COLEGIO HOGAR ESCUELA MARÍA AUXILIA 5 5,729 7,466 6,771 1,737 0,695

IES ALCALÁ 12 5,808 7,577 6,869 1,768 0,707

IES SAN ANDRÉS 1 4,738 6,580 5,843 1,842 0,737

SEMINARIO DIOCESANO 1 5,938 7,830 7,073 1,892 0,757

IES CANARIAS 6 4,629 6,588 5,805 1,959 0,784

IES DOMINGO PÉREZ MINIK 3 5,145 7,207 6,382 2,062 0,825
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